РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 года                              № 28/216

О внесении дополнений в реестр

муниципальной собственности

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Амосовское сельское поселение» Медвенского

муниципального района Курской области, Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, в связи с постановкой на государственный

кадастровый учет земельных участков, Собрание депутатов Амосовского

сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Внести в реестр муниципальной собственности, утвержденный решением

Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 26.04 2024

№ 23/101, недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему

решению.

2.Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района

использовать муниципальное имущество в строгом соответствии с его

назначением, в пределах прав предусмотренных действующим

законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский

сельсовет» Медвенского района Курской области.

Приложение

к решению Собрания депутатов

Амосовского сельсовета

Медвенского района

от 28.10.2024 № 28/116

Реестр муниципального имущества

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках
Реестро

вый

номер

Наименова

ние

земельного

участка

Адрес

(местополож

ение)

земельного

участка1

Кадастровый

номер

земельного

участка (с

датой

присвоения)

Сведения о

правообладател

е2

Вид вещного

права, на

основании

которого

правообладат

елю

принадлежит

земельный

участок 3

Сведения об

основных

характеристика

х земельного

участка, в том

числе: площадь,

категория

земель, вид

разрешенного

использования

Сведения о

стоимости

земельного

участка

Сведения

о

произведе

нном

улучшени

и

земельног

о участка

Сведения

об

установле

нных в

отношени

и

земельног

о участка

ограничен

иях

(обремене

ниях)4

Сведения

о лице, в

пользу

которого

установл

ены

ограниче

ния

(обремен

ения)5

Иные

сведени

я (при

необход

имости)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11

1.1.1.20
Земельный

участок

Курская обл.,

Медвенский

р-н,

Амосовский

сельсовет, д.

Амосовка,

38624404101

46:15:021201:

126

(09.10.2024г.)

Муниципально

е образование

"Амосовский

сельсовет"

Медвенского

района

Курской

области

Собственност

ь,

46:15:021201:

126-

46/035/2024-2

1500 кв.м.,

земли

населенных

пунктов — для

ведения

личного

подсобного

хозяйства

220 466,95

руб.

улучшения

не

производи

лись

не

зарегистри

ровано

нет  -

1.1.1.21
Земельный

участок

Курская обл.,

Медвенский

р-н,

Амосовский

сельсовет, д.

2-я

Андреевка,

38624404111

46:15:021001:

42

(09.10.2024г.)

Муниципально

е образование

"Амосовский

сельсовет"

Медвенского

района

Курской

области

Собственност

ь,

46:15:021001:

42-

46/035/2024-2

1500 кв.м.,

земли

населенных

пунктов — для

ведения

личного

подсобного

хозяйства

432 783,42

руб.

улучшения

не

производи

лись

не

зарегистри

ровано

нет  -